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Αριθμός Αποθάζεως: 647/2019 

ΣΟ ΠΟΙΤΚΔΙΔ΢ ΠΡΩΣΟΓΗΘΔΗΟ ΑΘΖΛΩΛ 

Απνηεινύκελν από ηνπο Γηθαζηέο, Δπαγγειία Αιεμαθίδνπ, Ξξόεδξν 

Ξξσηνδηθώλ- Δηζεγήηξηα , Καξία Βσβνύ, Ξξσηνδίθε, Γεσξγία Θσζηνπνύινπ, 

Ξξσηνδίθε θαη Γξακκαηέα ηελ Αηθαηεξίλε Αιεμνπνύινπ. 

Ππλεδξίαζε δεκόζηα ζην αθξναηήξηό ηνπ, ζηηο 16 Ηνπιίνπ 2019 εκέξα 

Ρξίηε, γηα λα δηθάζεη ηελ ππ’ αξηζκ. 577/2019 πξάμε ηνπ Ξξνέδξνπ ηνπ 

Ρξηκεινύο Ππκβνπιίνπ Γηεύζπλζεο ηνπ Ξξσηνδηθείνπ Αζελώλ, πνπ 

θαηαηέζεθε ζηε Γξακκαηεία ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ κε αξηζκό 

62195/566/2019 θαη λα πξνβεί ζηελ αλαθήξπμε ησλ επηηπρόλησλ 

βνπιεπηώλ θαη ησλ αλαπιεξσκαηηθώλ απηώλ, ηεο Δθινγηθήο Ξεξηθέξεηαο 

Β2’ Γυτικού Τομέα Αθηνών, ησλ Βνπιεπηηθώλ Δθινγώλ ηεο 7εο Ηνπιίνπ 

2019. 

 

ΚΔΣΑ ΑΠΟ ΢ΤΕΖΣΖ΢Ζ 
ΘΑΗ 

ΑΦΟΤ ΢ΘΔΦΘΖΘΔ ΢ΤΚΦΩΛΑ ΚΔ ΣΟ ΛΟΚΟ 



Δπεηδή θαηά ηηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 103 ηνπ Ξ.Γ 26/2012 

«θσδηθνπνίεζε ζε εληαίν θείκελν ησλ δηαηάμεσλ ηεο λνκνζεζίαο γηα ηελ 

εθινγή βνπιεπηώλ», ε αλαθήξπμε ησλ βνπιεπηώλ, ζύκθσλα κε απηά πνπ 

νξίδνληαη ζηα νηθεία άξζξα, γίλεηαη από ην αξκόδην Ξξσηνδηθείν ζε δεκόζηα 

ζπλεδξίαζε, κε βάζε ηελ απόθαζε ηεο Αλσηάηεο Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο. 

Ζ απόθαζε ηεο αλαθήξπμεο θνηλνπνηείηαη, κε ηε θξνληίδα ηνπ 

Δηζαγγειέα, ζ΄ όινπο ηνπο ππνςήθηνπο. Ρν αξκόδην Ξξσηνδηθείν 

αλαθεξύζζεη θαη αλαπιεξσκαηηθνύο ησλ βνπιεπηώλ πνπ αλαθεξύρζεθαλ, 

από θάζε ζπλδπαζκό. Υο αλαπιεξσκαηηθνί θάζε ζπλδπαζκνύ, ηνπ νπνίνπ 

ππνςήθηνη αλαθεξύρζεθαλ βνπιεπηέο, αλαθεξύζζνληαη όινη νη ππόινηπνη 

ππνςήθηνη απηνύ. Νη αλαπιεξσκαηηθνί αλαθεξύζζνληαη θαηά ηε ζεηξά ησλ 

ςήθσλ πξνηίκεζεο θαζελόο.  

Πε πεξίπησζε ηζνςεθίαο, ελεξγείηαη από ην Ξξσηνδηθείν θιήξσζε γηα ηνλ 

θαζνξηζκό ηεο ζεηξάο απηώλ πνπ ηζνςήθεζαλ. 

Πηελ πξνθεηκέλε πεξίπησζε, πξνθύπηεη όηη νη παξαθάησ ζπλδπαζκνί 

θνκκάησλ αλαθεξύρζεθαλ κε ηελ ππ΄ αξηζκ. 78/2019 απόθαζε ηνπ Α1’ 

Ρκήκαηνο ηνπ Αξείνπ Ξάγνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε κε ηηο ππ΄ αξηζκ. 

79/2019 θαη 142/2019 απνθάζεηο ηνπ απηνύ Γηθαζηεξίνπ θαη νη 

αλαθεξόκελνη ζηελ απόθαζε απηή αλαθεξύρζεθαλ ππνςήθηνη, κε ηελ ππ΄ 

αξηζκ. 471/2019 απόθαζε ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε 

κε ηηο ππ΄ αξηζκ. 487/2019 θαη 491/2019 απνθάζεηο ηνπ Γηθαζηεξίνπ 

ηνύηνπ γηα ηελ εθινγηθή πεξηθέξεηα Β2’ Γυτικού Τομέα Αθηνών.  

Ξεξαηηέξσ, από ηνπο πίλαθεο δηαινγήο ςήθσλ πξνηίκεζεο, απνδεηθλύεηαη 

όηη νη ππνςήθηνη βνπιεπηέο ησλ παξαθάησ ζπλδπαζκώλ θνκκάησλ, έιαβαλ 

ηηο έλαληη ηνπ νλόκαηνο θαζελόο αλαγξαθόκελεο ςήθνπο πξνηίκεζεο θαη 

εηδηθόηεξα:  

Α. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ» 



32o φύλλο της υπ΄ αριθμόν 647/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 

 

ΚΖΡΠΝΡΑΘΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 65.590 

ΒΑΟΒΗΡΠΗΥΡΖΠ ΚΗΙΡΗΑΓΖΠ ηνπ Ησάλλε 24.679 

ΓΗΑΘΝ΢ΚΑΡΝΠ ΓΔΟΑΠΗΚΝΠ ηνπ Σαξάιακπνπ 14.630 

ΘΑΙΝΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Ησάλλε 14.147 

ΘΑΟΑΘΑΛΝΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ (ΚΞΑΚΞΖΠ) ηνπ Ληθνιάνπ 9.386 

ΘΑΡΠΗΝ΢ΓΗΑΛΛΖ-ΠΡΟΗΛΡΚΞΝΟΓΘ ΚΔΟΝΞΖ (ΚΑΟΗ) ηνπ Σξηζηόδνπινπ 2.202 

ΘΝΟΚΞΑ ΓΖΚΖΡΟΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 4.485 

ΙΝΒΔΟΓΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ-ΚΗΣΑΖΙ (ΓΗΑΛΛΖΠ) ηνπ Ξέηξνπ 14.840 

ΚΑΟΑΒΔΙΗΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Καηζαίνπ 7.662 

ΞΑΛΝ΢ΡΠΝΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ ηνπ Αλδξηαλνύ 6.758 

ΞΑΛΡΑΕΖ Δ΢ΓΔΛΗΑ (ΡΕΔΛΖ) ηνπ Ξαλαγηώηε 4.901 

ΠΑΓΗΑΘΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ (ΟΑΛΗΑ) ηνπ Ληθνιάνπ 8.535 

ΡΝΡΥΛΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ (Δ΢Ζ) ηνπ Ησάλλε 5.090 

Τ΢ΣΝ΢ΙΑ-ΘΝΛΡΝΓΗΑΛΛΖ ΒΑΟΒΑΟΑ ηνπ Ησάλλε 3.703 

Β. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ» 

 

ΒΗΡΠΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Αζαλαζίνπ 23.675 

ΓΝΓΝ΢-ΛΡΝΛΡΝ΢ ΔΟ΢ΦΗΙΖ ηνπ Γεσξγίνπ 6.723 

ΓΟΑΓΑΠΑΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Αλδξέα 25.927 

ΘΑΡΟΗΒΑΛΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ηνπ Ζιία 10.812 

ΘΑΦΑΛΡΑΟΖ ΣΑΟΝ΢ΙΑ (ΣΑΟΑ) ηνπ Φσηίνπ 14.359 

ΘΝ΢ΟΝ΢ΚΞΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ηνπ Διεπζεξίνπ 13.906 

ΚΗΣΑ ΗΥΑΛΛΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 8.745 

ΚΞΑΡΠΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 7.405 

ΚΞΗΕΑ ΑΦΟΝΓΗΡΖ ηνπ Ληθνιάνπ 7.276 

ΞΑΞΑΣΟΗΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ (ΘΑΛΑΠΖΠ) ηνπ Θεκηζηνθιή 13.912 

ΞΔΡΟΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ ηνπ Σξηζηνθόξνπ 6.534 

ΟΖΓΑΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ (ΞΑΛΝΠ) ηνπ Αγεζηιάνπ 11.044 

ΠΡΟΑΡΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ (ΘΥΠΡΑΠ) ηνπ Ληθνιάνπ 4.850 

ΡΝΠΘΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Πηεθάλνπ 9.858 

 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Θίλεκα Αιιαγήο (ΞΑΠΝΘ-ΘΗΓΖΠΝ-

Αλαλεσηηθή Αξηζηεξά-Ξξννδεπηηθό Θέληξν-ΔΓΔΚ-Θηλήζεηο Ξνιηηώλ)» 

 

ΑΘΑΛΑΠΝΞΝ΢ΙΝΠ (ΠΞΔΛΡΕΝΠ) ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 907 

ΑΠΘΖΡΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ (ΘΑΛΝΠ) ηνπ Δπάγγεινπ 3.890 

ΓΗΑΛΛΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ (ΛΑΛΡΗΑ) ηνπ Ησάλλε 5.572 

ΓΘΔΚΖ ΔΛΡΑ ηνπ Ονθ 434 



ΓΑΟΠΗΛΝΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ (ΡΑΠΝΠ) ηνπ Δπζπκίνπ 559 

ΘΑΞΔΡΑΛΑΘΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ ηνπ Βαζηιείνπ 1.088 

ΘΑΟΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ-ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Βαζηιείνπ 884 

ΘΑΟΣΗΚΑΘΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Διεπζεξίνπ 4.921 

ΘΝΙΗΑ ΘΑΙΙΗΝΞΖ ηνπ Φάλε 776 

ΙΔΒΑΛΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Δκκαλνπήι 360 

ΚΞΑΘΝΓΗΑΛΛΑΘΖ-ΓΑΚΑΙΑ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ηνπ Γεσξγίνπ 637 

ΛΝΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ηνπ Ζιία 1.158 

ΠΡΑ΢ΟΝ΢ ΔΙΔΛΖ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.193 

ΣΑΟΓΑΒΔΙΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 3.759 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ» 

 

ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΚΞΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Απνζηόινπ 19.100 

ΒΑΠΗΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.559 

ΕΝΟΚΞΑ ΑΛΘΖ ηνπ Γεκεηξίνπ 2.782 

ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Αλδξέα 1.595 

ΘΑΟΑΛΑΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ ηνπ Αζαλαζίνπ 1.648 

ΘΑΟΑΛΡΝ΢ΠΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ ηνπ Βαζηιείνπ 746 

ΘΑΦΑΛΡΑΟΖ Δ΢ΘΑΙΗΑ (ΙΗΙΑ) ηνπ Ζιία 5.189 

ΘΝ΢ΟΔΑ ΚΑΟΗΑ ηνπ Θενθάλε 925 

ΞΑΛΑΓΗΥΡΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ηνπ Διεπζεξίνπ 1.628 

ΞΟΥΡΝ΢ΙΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 9.400 

ΠΗΓΔΟΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Σξήζηνπ 5.834 

ΡΑΠΗΝ΢ΙΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Ληθνιάνπ 1.743 

ΡΖΚΞΙΑΙΔΜΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 1.849 

ΡΠΗΡΠΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ ηνπ Βαζηιείνπ 1.823 

Δ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΔΙΙΖΛΗΘΖ Ι΢ΠΖ - Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 

ΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ» 

 

ΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ ηνπ Δπαγγέινπ 2.254 

ΒΔΙΔΠΗΥΡΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ηνπ Ησάλλε 1.456 

ΒΝ΢ΙΓΑΟΖΠ ΑΓΓΔΙΖΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 1.278 

ΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 1.253 

ΕΖΠΗΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Ησάλλε 960 

ΘΔΝΓΥΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.035 

ΘΑΛΔΙΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.073 

ΚΑΙΡΑ ΔΙΔΝΛΥΟΑ ηνπ Θενιόγνπ 1.003 

ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΛΗΛΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.024 

ΟΝ΢ΚΞΑΡΖΠ ΘΥΠΡΑΠ ηνπ Γηώξγε 715 

ΠΥΡΖΟΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ ηνπ Σξήζηνπ 607 

ΦΙΥΟΝΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 836 



53o φύλλο της υπ΄ αριθμόν 647/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
ΣΑΠΑΞΖΠ ΞΔΡΟΝΠ ηνπ Δπακεηλώλδα 1.030 

ΠΡ.  Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25» 

 

ΑΟΠΔΛΖΠ ΘΟΗΡΥΛ-ΖΙΗΑΠ ηνπ Γεκνθξάηε 2.025 

ΒΝ΢ΒΝ΢ΙΝ΢ΓΑ ΔΙΔΛΖ ηνπ Ξαύινπ 1.235 

ΓΑΙΑΘΝ΢ΟΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Πσηεξίνπ 958 

ΘΔΦΑΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Γεσξγίνπ 1.596 

ΘΝ΢ΛΡΝ΢ΟΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Αλδξέα 843 

Θ΢ΟΗΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Γεσξγίνπ 819 

ΙΑΣΑΛΑ ΗΥΑΛΛΑ ηνπ Ξέηξνπ 1.329 

ΙΔΒΔΛΡΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Γεσξγίνπ 498 

ΞΑΛΡΑΕΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Αζαλαζίνπ 585 

ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ (ΒΗΘ΢) ηνπ Αιέμαλδξνπ 756 

ΟΝ΢ΚΔΙΗΥΡΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.107 

ΣΝ΢ΙΗΑΟΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Βαζηιείνπ 1.342 

ΣΟΝΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΑ΢ΓΖ (Α΢ΓΖ) ηνπ Γεκνζζέλε 1.091 

Δμάιινπ όπσο πξνθύπηεη από ηελ 2/2019 απόθαζε ηεο Αλσηάηεο 

Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο πνπ δηαβηβάζηεθε ζην Ξξσηνδηθείν κε ην κε Α.Ξ 

4/15-7-2019 έγγξαθν, νη έδξεο από όιεο ηηο θαηαλνκέο ηεο Δθινγηθήο 

Ξεξηθέξεηαο Β2’ Γυτικού Τομέα Αθηνών, θαηαλεκήζεθαλ σο εμήο: 

Α. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ»: ηρεις (3) 

έδρες. 

Β. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ»: ηέζζερεις (4) έδρες. 

Γ. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Θίλεκα Αιιαγήο (ΞΑΠΝΘ-ΘΗΓΖΠΝ-

Αλαλεσηηθή Αξηζηεξά-Ξξννδεπηηθό Θέληξν-ΔΓΔΚ-Θηλήζεηο Ξνιηηώλ)»: μία 

(1) έδρα. 

Γ. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ»: μία (1) έδρα. 

Δ. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΔΙΙΖΛΗΘΖ Ι΢ΠΖ - Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 

ΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ»: μία (1) έδρα. 

ΠΡ.  Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25»: μία (1) έδρα. 



Νη ππόινηπνη ζπλδπαζκνί θαη κεκνλσκέλνη ππνςήθηνη, όπσο απηνί 

αλαθέξνληαη ζηελ ππ΄ αξηζκ. 78/2019 απόθαζε ηνπ Α1’ Ρκήκαηνο ηνπ 

Αξείνπ Ξάγνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε κε ηηο ππ΄ αξηζκ. 79/2019 θαη 

142/2019 απνθάζεηο ηνπ ηδίνπ Γηθαζηεξίνπ, δελ έιαβαλ έδξα. 

Κε βάζε ηηο βνπιεπηηθέο έδξεο πνπ παξαρσξνύληαη ζε θάζε ζπλδπαζκό 

θόκκαηνο, κε ηελ πην πάλσ απόθαζε ηεο Αλσηάηεο Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο 

θαη ηηο ςήθνπο (ζηαπξνύο) πξνηίκεζεο πνπ έιαβε θάζε ππνςήθηνο 

βνπιεπηήο θόκκαηνο, πξέπεη λα αλαθεξπρζνύλ βνπιεπηέο νη αλαθεξόκελνη 

ζην δηαηαθηηθό ηεο παξνύζαο, αλαπιεξσκαηηθνί δε απηώλ νη επίζεο 

αλαθεξόκελνη ζην δηαηαθηηθό, θαηά ηε ζεηξά ςήθσλ (ζηαπξώλ) πξνηίκεζεο.  

Ξξέπεη λα παξαηεξεζεί όηη θαηά ηε δηάηαμε ηνπ άξζξνπ 72§8 ηνπ Ξ.Γ. 

26/2012 όζνη έρνπλ δηαηειέζεη Ξξσζππνπξγνί ζε Θπβέξλεζε πνπ έηπρε 

ςήθνπ εκπηζηνζύλεο ηεο Βνπιήο θαη έρνπλ εθιεγεί Βνπιεπηέο, θαζώο θαη ν 

αξρεγόο θαη ν Ξξόεδξνο απηνηεινύο θόκκαηνο θαη αλ πξόθεηηαη γηα 

ζπλαζπηζκό θνκκάησλ ν αξρεγόο ηνπ ζπλαζπηζκνύ, ζεσξνύληαη όηη 

ιακβάλνπλ ζηαπξνύο πξνηίκεζεο ην ζύλνιν ησλ εγθύξσλ ςεθνδειηίσλ ηνπ 

ζπλδπαζκνύ ζην ςεθνδέιηην ηνπ νπνίνπ ζπκπεξηιακβάλνληαη. Πηελ 

πξνθεηκέλε πεξίπησζε:  Α) Πην ςεθνδέιηην ηνπ Ππλδπαζκνύ «ΛΔΑ 

ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ» ζπκπεξηιακβάλεηαη ν ΚΖΡΠΝΡΑΘΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ ηνπ 

Θσλζηαληίλνπ, θαη Β) Πην ςεθνδέιηην ηνπ Ππλδπαζκνύ «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ 

ΘΝΚΚΑ ΔΙΙΑΓΑΠ» ζπκπεξηιακβάλεηαη ν ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΚΞΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ 

Απνζηόινπ, νη νπνίνη είλαη αξρεγνί απηνηεινύο Θόκκαηνο θαη έρνπλ εθιεγεί 

Βνπιεπηέο.  

Ππλεπώο νη παξαπάλσ ζεσξείηαη όηη ιακβάλνπλ ζηαπξνύο πξνηίκεζεο ην 

ζύλνιν ησλ εγθύξσλ ςεθνδειηίσλ ηνπ ζπλδπαζκνύ, ζην ςεθνδέιηην ηνπ 

νπνίνπ ζπκπεξηιακβάλνληαη θαη ην νπνίν αλαθέξεηαη ζηνπο πίλαθεο 

δηαινγήο. 
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ΓΗΑ ΣΟΤ΢ ΙΟΓΟΤ΢ ΑΤΣΟΤ΢ 

ΑΛΑΘΖΟ΢ΠΠΔΗ Βνπιεπηέο θαηά ηηο Βνπιεπηηθέο Δθινγέο ηεο 7εο Ηνπιίνπ 

2019, ηεο Δθινγηθήο Ξεξηθέξεηαο Β2’ Γυτικού Τομέα Αθηνών ηνπο:  

Α. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ» ηαθηηθνύο 

ηνπο: 

1 ΚΖΣ΢ΟΣΑΘΖ΢ ΘΤΡΗΑΘΟ΢ ηοσ Θωνζηανηίνοσ 65.590 

2 ΒΑΡΒΗΣ΢ΗΩΣΖ΢ ΚΗΙΣΗΑΓΖ΢ ηοσ Ηωάννη 24.679 

3 ΙΟΒΔΡΓΟ΢ ΗΩΑΛΛΖ΢-ΚΗΥΑΖΙ (ΓΗΑΛΛΖ΢) ηοσ Πέηροσ 14.840 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΓΗΑΘΝ΢ΚΑΡΝΠ ΓΔΟΑΠΗΚΝΠ ηνπ Σαξάιακπνπ 14.630 

2 ΘΑΙΝΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Ησάλλε 14.147 

3 ΘΑΟΑΘΑΛΝΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ (ΚΞΑΚΞΖΠ) ηνπ Ληθνιάνπ 9.386 

4 ΠΑΓΗΑΘΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ (ΟΑΛΗΑ) ηνπ Ληθνιάνπ 8.535 

5 ΚΑΟΑΒΔΙΗΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Καηζαίνπ 7.662 

6 ΞΑΛΝ΢ΡΠΝΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ ηνπ Αλδξηαλνύ 6.758 

7 ΡΝΡΥΛΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ (Δ΢Ζ) ηνπ Ησάλλε 5.090 

8 ΞΑΛΡΑΕΖ Δ΢ΓΔΛΗΑ (ΡΕΔΛΖ) ηνπ Ξαλαγηώηε 4.901 

9 ΘΝΟΚΞΑ ΓΖΚΖΡΟΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 4.485 

10 Τ΢ΣΝ΢ΙΑ-ΘΝΛΡΝΓΗΑΛΛΖ ΒΑΟΒΑΟΑ ηνπ Ησάλλε 3.703 

11 ΘΑΡΠΗΝ΢ΓΗΑΛΛΖ-ΠΡΟΗΛΡΚΞΝΟΓΘ ΚΔΟΝΞΖ (ΚΑΟΗ) ηνπ Σξηζηόδνπινπ 2.202 

Β. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ» ηαθηηθνύο ηνπο: 

1 ΓΡΑΓΑ΢ΑΘΖ΢ ΗΩΑΛΛΖ΢ ηοσ Ανδρέα 25.927 

2 ΒΗΣ΢Α΢ ΓΖΚΖΣΡΗΟ΢ ηοσ Αθαναζίοσ 23.675 

3 ΘΑΦΑΛΣΑΡΖ ΥΑΡΟΤΙΑ (ΥΑΡΑ) ηοσ Φωηίοσ 14.359 

4 ΠΑΠΑΥΡΗ΢ΣΟΠΟΤΙΟ΢ ΑΘΑΛΑ΢ΗΟ΢ (ΘΑΛΑ΢Ζ΢) ηοσ Θεμιζηοκλή 13.912 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΘΝ΢ΟΝ΢ΚΞΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ηνπ Διεπζεξίνπ 13.906 

2 ΟΖΓΑΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ (ΞΑΛΝΠ) ηνπ Αγεζηιάνπ 11.044 

3 ΘΑΡΟΗΒΑΛΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ηνπ Ζιία 10.812 

4 ΡΝΠΘΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Πηεθάλνπ 9.858 

5 ΚΗΣΑ ΗΥΑΛΛΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 8.745 

6 ΚΞΑΡΠΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 7.405 

7 ΚΞΗΕΑ ΑΦΟΝΓΗΡΖ ηνπ Ληθνιάνπ 7.276 

8 ΓΝΓΝ΢-ΛΡΝΛΡΝ΢ ΔΟ΢ΦΗΙΖ ηνπ Γεσξγίνπ 6.723 

9 ΞΔΡΟΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ ηνπ Σξηζηνθόξνπ 6.534 

10 ΠΡΟΑΡΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ (ΘΥΠΡΑΠ) ηνπ Ληθνιάνπ 4.850 



Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Θίλεκα Αιιαγήο (ΞΑΠΝΘ-ΘΗΓΖΠΝ-

Αλαλεσηηθή Αξηζηεξά-Ξξννδεπηηθό Θέληξν-ΔΓΔΚ-Θηλήζεηο Ξνιηηώλ)» 

ηαθηηθό ηελ: 

 

1 ΓΗΑΛΛΑΘΟΠΟΤΙΟΤ ΘΩΛ΢ΣΑΛΣΗΛΑ (ΛΑΛΣΗΑ) ηοσ Ηωάννη 5.572 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΘΑΟΣΗΚΑΘΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Διεπζεξίνπ 4.921 

2 ΑΠΘΖΡΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ (ΘΑΛΝΠ) ηνπ Δπάγγεινπ 3.890 

3 ΣΑΟΓΑΒΔΙΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 3.759 

4 ΠΡΑ΢ΟΝ΢ ΔΙΔΛΖ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.193 

5 ΛΝΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ηνπ Ζιία 1.158 

6 ΘΑΞΔΡΑΛΑΘΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ ηνπ Βαζηιείνπ 1.088 

7 ΑΘΑΛΑΠΝΞΝ΢ΙΝΠ (ΠΞΔΛΡΕΝΠ) ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 907 

8 ΘΑΟΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ-ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Βαζηιείνπ 884 

9 ΘΝΙΗΑ ΘΑΙΙΗΝΞΖ ηνπ Φάλε 776 

10 ΚΞΑΘΝΓΗΑΛΛΑΘΖ-ΓΑΚΑΙΑ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ηνπ Γεσξγίνπ 637 

11 ΓΑΟΠΗΛΝΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ (ΡΑΠΝΠ) ηνπ Δπζπκίνπ 559 

12 ΓΘΔΚΖ ΔΛΡΑ ηνπ Ονθ 434 

13 ΙΔΒΑΛΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Δκκαλνπήι 360 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ» ηαθηηθό ηνλ: 

 

1 ΘΟΤΣ΢ΟΤΚΠΑ΢ ΓΖΚΖΣΡΗΟ΢ ηοσ Αποζηόλοσ 19.100 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΞΟΥΡΝ΢ΙΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 9.400 

2 ΠΗΓΔΟΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Σξήζηνπ 5.834 

3 ΘΑΦΑΛΡΑΟΖ Δ΢ΘΑΙΗΑ (ΙΗΙΑ) ηνπ Ζιία 5.189 

4 ΕΝΟΚΞΑ ΑΛΘΖ ηνπ Γεκεηξίνπ 2.782 

5 ΡΖΚΞΙΑΙΔΜΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 1.849 

6 ΡΠΗΡΠΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ ηνπ Βαζηιείνπ 1.823 

7 ΡΑΠΗΝ΢ΙΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Ληθνιάνπ 1.743 

8 ΘΑΟΑΛΑΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ ηνπ Αζαλαζίνπ 1.648 

9 ΞΑΛΑΓΗΥΡΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ηνπ Διεπζεξίνπ 1.628 

10 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Αλδξέα 1.595 

11 ΒΑΠΗΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.559 

12 ΘΝ΢ΟΔΑ ΚΑΟΗΑ ηνπ Θενθάλε 925 

13 ΘΑΟΑΛΡΝ΢ΠΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ ηνπ Βαζηιείνπ 746 

Δ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΔΙΙΖΛΗΘΖ Ι΢ΠΖ - Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 

ΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ» ηαθηηθό ηελ: 
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1 ΑΘΑΛΑ΢ΗΟΤ ΚΑΡΗΑ ηοσ Δσαγγέλοσ 2.254 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΒΔΙΔΠΗΥΡΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ηνπ Ησάλλε 1.456 

2 ΒΝ΢ΙΓΑΟΖΠ ΑΓΓΔΙΖΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 1.278 

3 ΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 1.253 

4 ΘΑΛΔΙΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.073 

5 ΘΔΝΓΥΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.035 

6 ΣΑΠΑΞΖΠ ΞΔΡΟΝΠ ηνπ Δπακεηλώλδα 1.030 

7 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΛΗΛΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.024 

8 ΚΑΙΡΑ ΔΙΔΝΛΥΟΑ ηνπ Θενιόγνπ 1.003 

9 ΕΖΠΗΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Ησάλλε 960 

10 ΦΙΥΟΝΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 836 

11 ΟΝ΢ΚΞΑΡΖΠ ΘΥΠΡΑΠ ηνπ Γηώξγε 715 

12 ΠΥΡΖΟΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ ηνπ Σξήζηνπ 607 

ΠΡ.  Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25» ηαθηηθό ηελ: 

 

1 ΑΡ΢ΔΛΖ΢ ΘΡΗΣΩΛ-ΖΙΗΑ΢ ηοσ Γημοκράηη 2.025 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΘΔΦΑΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Γεσξγίνπ 1.596 

2 ΣΝ΢ΙΗΑΟΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Βαζηιείνπ 1.342 

3 ΙΑΣΑΛΑ ΗΥΑΛΛΑ ηνπ Ξέηξνπ 1.329 

4 ΒΝ΢ΒΝ΢ΙΝ΢ΓΑ ΔΙΔΛΖ ηνπ Ξαύινπ 1.235 

5 ΟΝ΢ΚΔΙΗΥΡΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.107 

6 ΣΟΝΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟ΢ΠΑ΢ΓΖ (Α΢ΓΖ) ηνπ Γεκνζζέλε 1.091 

7 ΓΑΙΑΘΝ΢ΟΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Πσηεξίνπ 958 

8 ΘΝ΢ΛΡΝ΢ΟΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Αλδξέα 843 

9 Θ΢ΟΗΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Γεσξγίνπ 819 

10 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ (ΒΗΘ΢) ηνπ Αιέμαλδξνπ 756 

11 ΞΑΛΡΑΕΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Αζαλαζίνπ 585 

12 ΙΔΒΔΛΡΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Γεσξγίνπ 498 

Θξίζεθε, απνθαζίζηεθε θαη δεκνζηεύζεθε ζε δεκόζηα ζπλεδξίαζε ζην 

αθξναηήξηό ηνπ ζηηο 16 Ηνπιίνπ 2019. 

Ζ ΠΡΟΔΓΡΟ΢     Ζ ΓΡΑΚΚΑΣΔΑ΢ 

 

Ακριβές Ανηίγραθο 

Τπηρεζιακό 

Αθήνα, ασθημερόν 

Ζ Γραμμαηέας 

 

Ηωάννα Λιάτα 
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